



Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 17/18: 19

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 07 April 2017 and I am pleased to be able to provide you with a response.

Details of all the current filled training fellowship posts (or other similar training programmes for post CCT doctors) within your Radiology departments.

Please provide:

1. *Start dates of current posts*
2. *End date of current posts*
3. *The sub-specialist interest under ophthalmology the training post is within (example: MSK, Breast Imaging, Paediatric Radiology...)*

The Trust does not have any Radiology fellowship posts currently filled.